
 

Sitno, 2019-06-24 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Sitno 

w dniu 24 czerwca 2019 r. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1. Grażyna Małgorzata Blaszka – Przewodniczący  

2. Violetta Iwona Wiech  – Członek 

3. Kamil Pyś – Członek  

 

Goście zaproszeni: 

1. Władysław Wydmański – Przewodniczący Rady Gminy Sitno 

2. Krzysztof Prokopowicz – Podinspektor ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu i Archiwum  

 

 

W dniu 24.06.2019 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji zajęła się sprawą Petycji 

Mieszkańców Stabrowa w sprawie sprzeciwu ustalenia lokalizacji dla inwestycji budowa 

Stacji nadawczej. Zapoznała się z dokumentami załączonymi do pisma, w którym to opisała 

szczegółowo okoliczności Rozpatrzenia Petycji Mieszkańców Stabrowa w sprawie sprzeciwu 

ustalenia lokalizacji dla inwestycji budowy Stacji nadawczej. Razem z Przewodniczącym 

Rady Gminy Sitno napisała projekt uchwały w sprawie przyjęcia oświadczenia dotyczącego 

sprzeciwu wobec budowy stacji transmisyjnej WA-0171 wraz z wieżą telekomunikacyjną 

oraz wewnętrzną linią zasilającą w Stabrowie w którym to Rada Gminy Sitno oświadcza,  

że wyraża kategoryczny sprzeciw oraz opiniuje negatywnie pomysł budowy w centrum 

miejscowości Stabrów, na działce nr 253/2 (jednostka ewidencji Sitno) stacji bazowej 

telefonii komórkowej, składającej się między innymi z masztu telekomunikacyjnego                       

z antenami zawieszonymi na wysokości 59m oraz wewnętrzną linią zasilającą. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

   Przewodniczący Komisji 

   Skarg Wniosków i Petycji 

 

  Grażyna Małgorzata Blaszka 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Rozpatrzenie Petycji Mieszkańców Stabrowa w sprawie sprzeciwu ustalenia lokalizacji dla inwestycji 

budowa Stacji nadawczej.  



Sitno dnia, 24 czerwca 2019 r.  

 

Rozpatrzenie Petycji Mieszkańców Stabrowa 

w sprawie sprzeciwu ustalenia lokalizacji dla inwestycji budowa Stacji nadawczej 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji zajęła się sprawą Petycji Mieszkańców Stabrowa 

w sprawie sprzeciwu ustalenia lokalizacji dla inwestycji budowa Stacji nadawczej. 

Mieszkańcy wyrazili sprzeciw wobec budowy wieży nadawczej w Stabrowie. Dotychczas 

Rada Gminy Sitno nie była informowana o planach budowy nadajnika przez inwestora ALGO 

Poland sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 31/35, 26-600 Radom. Z uzyskanych informacji wynika, 

że inwestor nie kontaktował się także z lokalną władzą. Na podstawie protokołu z dnia 

10.06.2019 r. ze spotkania z mieszkańcami miejscowości Stabrów w sprawie planowanej 

budowy sieci transmisyjnej WA-0171 wraz z wieżą telekomunikacyjną oraz wewnętrzną linią 

zasilającą, usytuowanej na działce nr ewid. 253/2 położonej w obrębie Stabrów, jedn. ewid. 

Sitno wynika, że Wójt Gminy informował mieszkańców, że organami opiniującymi                      

w sprawie konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedmiotowego 

przedsięwzięcia na środowisko są: Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie, 

Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Lublinie oraz Dyrektor Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie. Z protokołu wynika, że w dniu 10.06.2019 r.  

do UG Sitno wpłynęło pismo z RDOŚ w Lublinie dotyczące braku kwalifikacji 

przedsięwzięcia mogących znacząco oddziaływać na środowisko. Kolejne pismo wpłynęło  

w dniu 11.06.0219 r. od Lubelskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

w Lublinie, podobnie jak poprzednia instytucja nie odpowiada kryteriom przedsięwzięcia 

mogącego znacząco oddziaływać na środowisko a zatem brak jest podstaw prawnych do jej 

opiniowania przez organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej. Wójt Gminy zobowiązał się,  

że gdy wpłyną wszystkie opinie poinformuje mieszkańców Stabrowa. Dalej, to Starostwo 

Zamojskie jest odpowiedzialne do wydania pozwolenia na budowę wieży nadawczej.  

W związku z powyższym po zapoznaniu się z dokumentami Pan Przewodniczący wraz  

z Komisją Skarg Wniosków i Petycji przygotowali projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

oświadczenia dotyczącego sprzeciwu wobec budowy stacji transmisyjnej WA-0171 wraz 

z wieżą telekomunikacyjną oraz wewnętrzną linią zasilającą w Stabrowie w którym  

to Rada Gminy Sitno oświadcza, że wyraża kategoryczny sprzeciw oraz opiniuje negatywnie 

pomysł budowy w centrum miejscowości Stabrów, na działce nr 253/2 (jednostka ewidencji 

Sitno) stacji bazowej telefonii komórkowej, składającej się między innymi z masztu 



telekomunikacyjnego z antenami zawieszonymi na wysokości 59m oraz wewnętrzną linią 

zasilającą. Wcześniej Pan Przewodniczący Rady Gminy Sitno Władysław Wydmański wysłał 

w dniu 18.06.2019 r. pismo informujące, że w powyższej sprawie zostanie przygotowany j.w. 

wspomniany projekt uchwały i dostarczony do Starostwa, Rady Powiatu z prośbą o wsparcie      

i podjęcie stosownych działań zmierzających do wstrzymania budowy stacji transmisyjnej. 

 

W załączeniu kompletna dokumentacja. 

        Przewodniczący Komisji 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

      Grażyna Małgorzata Blaszka 

Podpisy Członków Komisji: 

2…………………………. 

3…………………………. 

 


